ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-07-18-007211-a
Дата договору/документа: 18 липня 2025 14:04
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
228
Найменування замовника ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ДОВГИНЦІВСЬКОЇ
РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
04544501
Місцезнаходження замовника: 50086, Україна, Дніпропетровська обл., місто
Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ ДНІПРОВСЬКЕ ШОСЕ,
будинок 16
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
КОЧЕТКОВ СТАНІСЛАВ КОСТЯНТИНОВИЧ
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
1496204131
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
50082, Україна, Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ КОСИГІНА будинок 1 квартира
91
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: LED-лампи, люмінесцентні лампи для закладів
освіти Довгинцівського району
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Лампа світлодіодна
4W Е27 4100K 220V
35 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
Лампа світлодіодна
A60 8W Е27 4100K
220V
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
Лампа світлодіодна
C37 6W E27 4100K
220V
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
Лампа LED A60 10W
Е27 4100K
172 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
Лампа LED A60 12W
Е27 4100K
268 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
Лампа світлодіодна
A65230V 15W E27
4000K
147 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
Лампа світлодіодна
C37 6W Е14 4100K
220V
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
лампа люмінесцентна
18W 60 см
73 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
лампа люмінесцентна
36W 120см
37 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 серпня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 45 656,82 UAH
Строк виконання договору: від 18 липня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет за наявності бюджетного фінансування 2826.05 UAH
Місцевий бюджет за наявності бюджетного фінансування 7790.42 UAH
Місцевий бюджет за наявності бюджетного фінансування 16874.28 UAH
Місцевий бюджет за наявності бюджетного фінансування 18166.07 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-07-18-007211-a-a1